АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2018

               №   348
пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации Унинского района от  29.10.2018 № 324 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области»

В целях устранения технической ошибки, администрация Унинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Унинского района от  29.10.2018 № 324 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области», далее- постановление:
пункт 2 постановления  изложить в следующей редакции:

«2. Признать утратившими силу постановления администрации Унинского района:

2.1. От 23.03.2015 № 119 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области».
2.1. От 26.04.2016 № 118 «О внесении изменений в постановление администрации Унинского района  от 23.03.2015 № 119 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области».
2.2. От 08.12.2016 № 367 «О внесении изменений в постановление администрации Унинского района  от 23.03.2015 № 119 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области».
2.3. От 23.05.2018 № 140 «О внесении изменений в постановление администрации Унинского района  от 23.03.2015 № 119 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области».
3. Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных решением Унинской районной Думы,  и  разместить на официальном сайте Унинского района.

Глава Унинского района                                                                  А.В. Шаклеин

___________________________________________________